M3-1.4

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----------------

BIÊN BẢN SỐ.............................
BÀN GIAO GIẾNG QUAN TRẮC NGOÀI HIỆN TRƯỜNG

Công trình:
Hạng mục:

Địa điểm xây dựng:

1. Thành phần tham gia:

-
Đại diện TVGS:
Ông/Bà:

Chức vụ:

Ông/Bà:

Chức vụ:

-
Đại diện nhà thầu:

Ông/Bà:

Chức vụ:

Ông/Bà:

Chức vụ:

2. Vị trí:

Hôm nay, vào hồi ………. ngày …. tháng …. năm …. tại công trường, các bên cùng tiến hành kiểm tra tại hiện trường bàn giao giếng trên thực địa tại…. đã thi công xong.
Các bên đã xác nhận cụ thể các giếng ngoài hiện trường.
3. Tình trạng:

4. Ý kiến:

    Biên bản lập xong, thông qua và được các bên đồng ý.
	ĐẠI DIỆN TVGS

	NHÀ THẦU THI CÔNG